

Pedido No. SL1000529

Fecha de creación : 16.07.12/08:44:00

Fecha de entrega : 16.07.12/08:44:00

Atención : MATERIALES DE LIMPIEZA SLP

Proyecto : GSSL1

Centro de Costo :

Condición de entrega:

Tipo de Recurso : RECURSOS FISCALES

Condición de Pago : VENCIMIENTO A 30 DIAS

Procedimiento de Contratación : ADJUDICACION DIRECTA

Verificación de Inventario : 'X' Sin existencia disponible en Almacén

Proveedor PRN002217: PROLIMPIEZA SA DE CV

COCINERAS 10

col san pedrito peñuelas QUERÉTARO QRO.

76138 MEXICO 442-220-60-62

Domicilio de Entrega: CIATEQ SAN LUIS POTOSI

EJE 126 225

ZONA INDUSTRIAL DEL POTOSI SAN LUIS POTOSI SLP

78395 MEXICO 444-8240308

Para toda aclaración dirigirse a: VALENZUELA RESENDIZ HERIBERTO

Partida	Código y Descripción Artículo	Actividad	C.de Costo	Cód. Impuesto	Unidad	Cantidad	Precio Unitario	Importe
1	A21601-001 MATERIALES Y ARTICULOS DE LIMP PAPEL P/WC BOBINA DE 250 MTS.KIMBERLY CLARK. PRECIO INCLUYE IVA	910	21601A	16% IVA FISCAL	pz	120.0000	25.44/pz	3,052.80
2	A21601-001 MATERIALES Y ARTICULOS DE LIMP FABULOSO DE 10 LTS. PRECIO INCLUYE IVA	910	21601A	16% IVA FISCAL	pz	35.0000	129.22/pz	4,522.70
3	A21601-001 MATERIALES Y ARTICULOS DE LIMP MECHUDO DE PABILO DE 500GR. PRECIO INCLUYE IVA	910	21601A	16% IVA FISCAL	pz	10.0000	26.44/pz	264.40
4	A21601-001 MATERIALES Y ARTICULOS DE LIMP DETERGENTE EN POLVO ROMA DE 10KG. PRECIO INCLUYE IVA	910	21601A	16% IVA FISCAL	pz	2.0000	267.81/pz	535.62
5	A21601-001 MATERIALES Y ARTICULOS DE LIMP FIBRA SCOTCH BRITE P-94.	910	21601A	16% IVA FISCAL	pz	48.0000	13.63/pz	654.24

X

X

Pedido No. SL1000529

Fecha de creación : 16.07.12/08:44:00

Fecha de entrega : 16.07.12/08:44:00

Atención : MATERIALES DE LIMPIEZA SLP

Proyecto : GSSL1

Centro de Costo :

Condición de entrega:

Tipo de Recurso : RECURSOS FISCALES

Condición de Pago : VENCIMIENTO A 30 DIAS

Procedimiento de Contratación : ADJUDICACION DIRECTA

Verificación de Inventario : 'X' Sin existencia disponible en Almacén

Proveedor PRN002217: PROLIMPIEZA SA DE CV

COCINERAS 10

col san pedrito peñuelas QUERÉTARO QRO.

76138 MEXICO 442-220-60-62

Domicilio de Entrega: CIATEQ SAN LUIS POTOSI

EJE 126 225

ZONA INDUSTRIAL DEL POTOSI SAN LUIS POTOSI SLP

78395 MEXICO 444-8240308

Para toda aclaración dirigirse a: VALENZUELA RESENDIZ HERIBERTO

Partida	Código y Descripción Artículo	Actividad	C.de Costo	Cód. Impuesto	Unidad	Cantidad	Precio Unitario	Importe	
6	A21601-001 RAID CASA Y JARDIN DE 343 GR. PRECIO INCLUYE IVA	MATERIALES Y ARTICULOS DE LIMP	910	21601A	16% IVA FISCAL	pz	36.0000	50.77/pz	1,827.72
7	A21601-001 PLEDGE DE 333GR. PRECIO INCLUYE IVA	MATERIALES Y ARTICULOS DE LIMP	910	21601A	16% IVA FISCAL	pz	60.0000	51.43/pz	3,085.80
8	A21601-001 CLORO DE 10LTS. PRECIO INCLUYE IVA	MATERIALES Y ARTICULOS DE LIMP	910	21601A	16% IVA FISCAL	pz	35.0000	88.64/pz	3,102.40
9	A21601-001 ESCOBA DE PLASTICO TIPO CEPILLO. PRECIO INCLUYE IVA	MATERIALES Y ARTICULOS DE LIMP	910	21601A	16% IVA FISCAL	pz	10.0000	16.43/pz	164.30
10	A21601-001	MATERIALES Y ARTICULOS DE LIMP	910	21601A	16% IVA FISCAL	pz	10.0000	20.58/pz	205.80

X

X

Pedido No. SL1000529

Fecha de creación : 16.07.12/08:44:00

Fecha de entrega : 16.07.12/08:44:00

Atención : MATERIALES DE LIMPIEZA SLP

Proyecto : GSSL1

Centro de Costo :

Condición de entrega:

Tipo de Recurso : RECURSOS FISCALES

Condición de Pago : VENCIMIENTO A 30 DIAS

Procedimiento de Contratación : ADJUDICACION DIRECTA

Verificación de Inventario : 'X' Sin existencia disponible en Almacén

Proveedor PRN002217: PROLIMPIEZA SA DE CV

COCINERAS 10

col san pedrito peñuelas QUERÉTARO QRO.

76138 MEXICO 442-220-60-62

Domicilio de Entrega: CIATEQ SAN LUIS POTOSI

EJE 126 225

ZONA INDUSTRIAL DEL POTOSI SAN LUIS POTOSI SLP

78395 MEXICO 444-8240308

Para toda aclaración dirigirse a: VALENZUELA RESENDIZ HERIBERTO

Partida	Código y Descripción Artículo	Actividad	C.de Costo	Cód. Impuesto	Unidad	Cantidad	Precio Unitario	Importe	
11	A21601-001 PASTA AXION LAVATRASTES. PRECIO INCLUYE IVA	MATERIALES Y ARTICULOS DE LIMP	910	21601A	16% IVA FISCAL	pz	10.0000	42.92/pz	429.20
12	A21601-001 WINDEX DE 750ML. PRECIO INCLUYE IVA	MATERIALES Y ARTICULOS DE LIMP	910	21601A	16% IVA FISCAL	pz	20.0000	94.54/pz	1,890.80
13	A21601-001 ALEX LIMPIADOR PARA PISO LAMINADO. PRECIO INCLUYE IVA	MATERIALES Y ARTICULOS DE LIMP	910	21601A	16% IVA FISCAL	pz	4.0000	168.20/pz	672.80
14	A21601-001 CAJA DE TOALLA INTERDOBLADA SANITAS. PRECIO INCLUYE IVA	MATERIALES Y ARTICULOS DE LIMP	910	21601A	16% IVA FISCAL	pz	1.0000	678.60/pz	678.60

X

X

Pedido No. SL1000529

Fecha de creación : 16.07.12/08:44:00
Fecha de entrega : 16.07.12/08:44:00
Atención : MATERIALES DE LIMPIEZA SLP
Proyecto : GSSL1
Centro de Costo :
Condición de entrega:
Tipo de Recurso : RECURSOS FISCALES
Condición de Pago : VENCIMIENTO A 30 DIAS

Proveedor PRN002217: PROLIMPIEZA SA DE CV
COCINERAS 10
col san pedrito peñuelas QUERÉTARO QRO.
76138 MEXICO 442-220-60-62
Domicilio de Entrega: CIATEQ SAN LUIS POTOSI
EJE 126 225
ZONA INDUSTRIAL DEL POTOSI SAN LUIS POTOSI SLP
78395 MEXICO 444-8240308

Procedimiento de Contratación : ADJUDICACION DIRECTA
Verificación de Inventario : 'X' Sin existencia disponible en Almacén

Para toda aclaración dirigirse a: VALENZUELA RESENDIZ HERIBERTO

Partida	Código y Descripción Artículo	Actividad	C.de Costo	Cód. Impuesto	Unidad	Cantidad	Precio Unitario	Importe
15	A21601-001 LETRERO DE PISO MOJADO DE 68 X 28.5. PRECIO INCLUYE IVA	910	21601A	16% IVA FISCAL	pz	6.0000	139.20/pz	835.20

SUBTOTAL I.V.A. TOTAL MONEDA
21,922.38 0.00 21,922.38 MXP

(VEINTIUN MIL NOVECIENTOS VEINTIDOS PESOS 38/100 M.N.)

SOLICITANTE: VALENCIA REVUELTA JESUS ROBERT
LIDER DE PROYECTO: VITELA JUAREZ LEONARDO ISAIAS
AUTORIZADOR: BAEZ ROSAS ALBERTO
PRESUPUESTO: LONA GARCIA MOISES
COMPRADOR: VALENZUELA RESENDIZ HERIBERTO

X

X